

Portal Województwa Lubuskiego



WOŚP w Gorzowie Wlkp.



Kategoria - Archiwum

Data publikacji -14 stycznia 2018 godz. 17:11

Bieg "Policz się z cukrzycą", marsz Nordic Walking, występy na scenie, licytacje, ciepła grochówka i oczywiście wielka zbiórka. 26. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Gorzowie Wlkp. wsparł finansowo Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego. Jednostki samorządowe włączyły się także w organizację stoisk promocyjnych dla mieszkańców.

Punktualnie o godzinie 11:00 ze Starego Rynku w Gorzowie Wlkp. ruszył bieg "Policz się z cukrzycą", przygotowano 250 numerów startowych. Biegli młodszy i starszy, seniorzy i maluchy z rodzicami. Podczas 26. finału WOŚP w Gorzowie można było także uczestniczyć w marszu Nordic Walking. Od 13:00 na scenie przy katedrze odbywały się występy artystyczne i licytacje gadżetów, w tym także gadżetów przekazanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego. Marszałek województwa lubuskiego Elżbieta Anna Polak przekazała m.in. voucher na kurs wakeboardingowy na lubuskich jeziorach. Jednostki samorządu województwa: Medyczne Studium Zawodowe i Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. przy współpracy z Wydziałem Zamiejscowym Urzędu Marszałkowskiego z siedzibą w Gorzowie Wlkp. prezentowały się na stoiskach promocyjnych i zabezpieczały imprezę pod względem medycznym. Pracownicy szpitala z wiceprezesem Robertem Surowcem na czele rozdawali mieszkańcom gorącą grochówkę w zamian za wsparcie orkiestry. Na scenie można było wylicytować także nietypową wycieczkę po szpitalu. Zwycięzca tej licytacji będzie mógł zobaczyć najbardziej kosmiczne pracownie i oddziały szpitala m.in. Centralną Pracownię Leku Cytostatycznego, Blok Operacyjny, Laboratorium i Pracownię Hemodynamiki.

Szpitalne łóżka, kardiomonitorzy, inkubatory, respiratory dla dzieci i dorosłych, aparaty do USG oraz wiele innych sprzętów szpitalnych trafiło do gorzowskiej lecznicy i hospicjum dzięki wsparciu WOŚP. W sumie w szpitalu dzięki Orkiestrze działa sprzęt za ponad 1,5 miliona złotych.

Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego wsparł finansowo sztaby WOŚP w Gorzowie: łączony sztab z Klubu „U Szefa” i ZS Gastronomicznych oraz sztab ze Szkoły Podstawowej nr 2.

W finale WOŚP w Gorzowie Wlkp. wziął udział poseł do Parlamentu Europejskiego prof. Dariusz Rosati oraz poseł na Sejm Krystyna Sibińska, która przekazała także gadżety na licytację.

Tekst i zdjęcia: Katarzyna Kozińska, Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego - Wydział Zamiejscowy Urzędu z siedzibą w Gorzowie Wlkp.

